РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
"КУКНУР СЕЛА КУНДЕМ"
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН
КУКНУР
 СЕЛА КУНДЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
                                   ПУНЧАЛ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СЕРНУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КУКНУРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КУКНУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 марта  2012 года   № 14

Об утверждении Программы мероприятий, направленных на повышение самодостаточности бюджета муниципального образования

«Кукнурское сельское поселение» на 2012 год

В целях повышения качества управления бюджетным процессом, эффективности и результативности работы участников бюджетного процесса и увеличения доходов бюджета муниципального образования «Кукнурское сельское поселение» Кукнурская сельская администрация постановляет:

         1. Утвердить Программу мероприятий, направленных на повышение самодостаточности  бюджета муниципального образования «Кукнурское сельское поселение» на 2012 год (далее – Программа) согласно приложению.

2. Ответственным за реализацию мероприятий Программы, ежеквартально обеспечить представление в финансовый отдел муниципального образования  «Сернурский муниципальный район»  (по согласованию)  отчеты о выполнении мероприятий Программы в срок до 20 числа месяца, следующего за отчетным кварталом.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории-бухгалтера Ямбулатову Зинаиду Владимировну.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Кукнурского сельского поселения                                     Н.А.Конакова